ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ
ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

7 ПРИКАЗ
«_/£_» pm jwh  2023 г. № Д / д

г. Ставрополь

О подготовке к проведению Интернет-семинара

В целях реализации комплексного плана работы государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт развития образования, повышения
квалификации и переподготовки работников образования» на 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Интернет-семинар «Системы работы с одарёнными детьми
при подготовке к олимпиадам и интеллектуальным конкурсам по информатике
(далее -  Интернат-семинар) 08 ноября 2023 года.

2. Утвердить:
2.1. Состав Оргкомитета Интернет-семинара (Приложение 1).
2.2. План мероприятий по подготовке и проведению Интернет-семинара

(Приложение 2).
3. Заведующему кафедрой естественно-математических дисциплин и

информационных технологий Н.Н. Сабельниковой-Бегашвили организовать работу
по подготовке и проведению Интернет-семинара.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебно-организационной работе Н.Б. Ромаеву.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор И.В. Соловьева